
Разработанная Антонио Булло,
коллекция и мебельная программа
THE GAP
прекрасно подходят для любой ванной
комнаты.
Широкий модельный ряд серии
позволяет реализовать
дополнительную гамму комбинаций
и наслаждаться эффективным и
функциональным результатом.
Шкафчики THE GAP компактны
и создают оптимальное пространство
для хранения. Полностью встроенная
ручка обеспечивает
удобство использования и придает
элегантность и
современность внешнему виду
коллекции. Мебель
доступна в трех вариантах отделки:
Бежевый, Белый
и Фиолетовый.

Дизайн
Antonio Bullo

Он был удостоен четырех золотых
медалей на Международном конкурсе
керамики в Фаэнца и двух наград
Design Plus на конкурсе ISH во
Франкфурте. Для Булло, продукт
должен отражать дух компании и
соответствовать требованиям рынка,
на котором он конкурирует.

Приставной унитаз-компакт Rimless с двойным сливом

Rimless
Для установки к стене
Компактный унитаз
Система слива: Глубокое смывание
Тип выпуска: Двойной (варио)
Тип установки: Напольный
Форма: Квадратный
Экологичный продукт

Цвета и отделки

Как сформировать полный артикул
Замените "…" нужным кодом отделки или
цвета

00 Белый

Размеры

Длина: 365 mm.
Ширина: 600 mm.
Высота: 790 mm.

Совместим с артикулом

801732..4 Сиденье и крышка с механизмом
"мягкое закрывание"
801730..4 Сиденье и крышка для унитаза-
компакт
341730..0 Бачок 4/2л с двойным сливом,
нижний подвод для унитаза Rimless, уст.к
стене
341731..0 Бачок 4/2л с двойным сливом,
боковой подвод для унитаза Rimless, уст.к
стене

Технические чертежи

350

340

400
600

70

225

365

790

370
180

200
150

ø100 400 440

210
160

The Gap Ref. 342737..H

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
00



The Gap Ref. 342737..H

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
01



The Gap Ref. 342737..H

© Copyright 2011, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved
02


